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ASEY ver 3.10

MUNICIPIO DE MUNA
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 911,821.48

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 809,440.44
06/10/2014  E00128 CH-532  -Vela Tuyub Rudy 2,320.00 811,760.44
07/10/2014  DD0296 Apoyo con consullas medicas 10.500‘0'0 822,260.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Sanmiguel Tuyub Aida Maria 150.00 822.410.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Uc Cohuo Marla Graciela 100.00 822 510.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Jose Mercedes Martin Villan 100.00 82261044
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Angulo Garcia David 500.00 823,110.44
16M0/2014  E00124 CH-536  -Alvarado Flores Enrique Arm 380.00 823,490.44
16M10/2014  E00124 CH-536  -Orozco Serrano Wilberlh 400.00 823,890.44
16M10/2014  E00124 CH-536  -Orozco Serrano Wilberth 400.00 824,290.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Vela Chay Reyes Eduardo 300.00 824,590.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Hernandez May Alejandra 300.00 824,890.44
16/110/2014  E00124 CH-536  -Delgado Pacheco Ana Maria 100.00 624,990.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Pacheco Martin Hemando Jav 150.00 825,140.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Rodriguez Cumi Elsi 200.00 825,340.44
16/10/2014  EDO124 CH-536  -Calam Moo Perfecto - 100.00 825,440.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Tul Pool Ma. de Jesus 100.00 825,540.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Solis Molina Nidian 400.00 825,940.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Duran Fuentes Raul 150.00 826,090.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Cruz Baas Adrian 500.00 826,590.44
16/110/2014  E00124 CH-536  -Baas Duarle Wilma : 500.00 827,090.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Ceh Keb Imelda 500.00 827,590.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Chan Delgado Feo. Javier 500.00 828,090.44
16/110/2014  E0D124 CH-536  -Xool Wilma 100.00 628,190.44
1611012014 E00124 CH-536  -Ek Chan Ma. Ines 100.00 828,290.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Colli Ku Eufracio 200.00 828,490.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Ordofiez Delado Luis Armando 300.00 828,790.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Canche Celina Ma Angelica 150.00 828,940.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Narvaez Casanova Ma. Concep 250.00 829,190.44
161102014  E00124 CH-536  -Manrique Noriega Ma. del So 100.00 629,290.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Chan Delgado Ma. Ana 150.00 29,440.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Lara Pacheco Elsy 500.00 829,940.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Marlinez Loeza Ma. Josefina 500.00 B830,440.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Casanova Ek Ma. de la Asunc 100.00 830,540.44
16/10/2014  E0OD124 CH-536  -Centeno Euan Bertha 110.00 830,650.44
1611012014  E0O124 CH-536  -Yam Manuela Jesus 100.00 830,750.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Euan Euan Josela 60.00 B830,810.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Tuyub Chan Melba 100.00 830,910.44
16/10/2014  EQD124 CH-536  -Uicab Aragon Rosalba 300.00 831,210.44
16/10/2014  EDD124 CH-536  -Xool Hernandez Margarila 200.00 631,410.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Baak Euan Nidia l 300.00 831,710.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Quintal Sulub Martha 200.00 831,910.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Flores y Acosla Marcela 300.00 832,210.44
16/10/2014  E00124 CH-536  Ku Mukul Reina Isabel 200.00 B32,410.44
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16/10/2014  E00124 CH-536  -Porras Pacheco Pilar 300.00 832,710.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Uicab Aragon Martha 200.00 832,910.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Dzul Navarrete Anlonia del 300.00 833,210.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Canche Marlin Celia 200.00 833,410.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Uicab Negron Taliana 300.00 833.710.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Vamuez Lopez Berta 200.00 833,910.44
1611012014  E0D124 CH-536  -Tun Lopez Edila 200.00 834,110.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Tun Lopez Martha 300.00 834,410.44
16/10/2014  EDD124 CH-536  -Acerelo Uicab Adi Eneida 200.00 §34,610.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Acerefo Leon Inelda 300.00 834,910.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Uicab Kanyuc Juana 200.00 835,110.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Paceco Tun Brenda 300.00 835410.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Pacheco Tun Pamela 200.00 835,610.44
16M10/2014  E00124 CH-536  -Euan Tec Blanca 300.00 835,910.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Pacheco Acereto Wilma 100.00 836,010.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Conlreras Chay Ma. Luisa 500.00 636,510.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -May Ihuit Rafaela 150.00 836,660.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Chan Delgado Miguel Jesus 300.00 836,960.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Aguayo Magaiia Jose Fco. 160.00 837,120.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Colli Aldana Gloria Estela 100.00 837,220.44
1610/2014  E00124 CH-536  -Dzib Poot Miguel de Jesus 500.00 837,720.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Uc Pedro 100.00 837,820.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Uc Tut Rubi Alejandra 100.00 837,920.44
161012014  E00124 CH-536  -Cefz Ramos Anlonia 100.00 838,020.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -May Dzul Jorge 400.00 B838,420.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Uc Couoh Zoila 400.00 838,820.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Pantoja Aba Manuela 450.00 839,270.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Martin Redondo Guadalupe 800.00 840,070.44
161102014  E00124 CH-536  -Herrara Duarte Rosa Icela 300.00 840,370.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Ek Farfan Guillermo 200.00 840,570.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Canche Moo Ana Berlha 300.00 840,870.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Koyoc Nable Selmi 200.00 841,070.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Varguez Colli Ma. Adoralida 300.00 841,370.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -May Aba Ma. del Rosario 300.00 B41,670.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Can Colli Ma. Angelita 200.00 B41,870.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Casanova Ek Ma. de la Asunc 300.00 B42,170,44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Femandez Diaz Vicenle 200.00 842,370.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Uc Cancino Isabel 300.00 842,670.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Gomez Magafia Nori Benita 200,00 842.870.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Dominguez Canche Rocely 300.00 843,170.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Lara Vazquez Manuela de Jes 200.00 843,370.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Uicab Lopez Lucia del Carma 300.00 843,670.44
1611072014 E00124 CH-536  -Xool Euan Eleuteria 200.00 843,870.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Uc Couch Milca 300.00 844,170.44
16/10/2014  EQ0124 CH-536  -Couch Acerelo 300.00 844,470.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Rodriguez Navarrele Ana lsa 200.00 844,670.44
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16/10/2014  E00124 CH-536  -Balam Balam Lizbeth 300.00 B44,970.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Ake Chim Gabriela 300.00 845,270.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Pal Flola Perla Bealriz 200.00 B45,470.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Cauich Chi Ma. Cristina 300.00 845,770.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Martin Alcocer Jose 300.00 846,070.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Rodriguez Victor Manuel 200.00 846,270.44
16102014 E00124 CH-536  -Pantoja Lugo Isidra 300.00 846,570.44
16102014 E00124 CH-536  -Gonzalez Caslillo Teresita 150,00 846,720.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Narvaez Casanova Ma. Concep 450.00 847 ,170.44
16M10/2014  E00124 CH-536  -Calam May Flarencio 100.00 B47,270.44
16110/2014  E00124 CH-536  -Flores y Acosla Marcela 100.00 B47,370.44
16/110/2014  E00124 CH-536  -Dzib Farfan Barlolo 150.00 847,520.44
1610/2014  E00124 CH-536  -Tec Uc Martha 100.00 847,620.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Vela Chay Julio Cesar 200.00 B47,820.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Gomez Lopez Ma, Celia 100.00 B847,920.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Ku May Rosa 200.00 B48,120.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Romero Balam Mary Isabel 500.00 648,620.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Porras Tun Gregoria 300.00 B848,920.44
161012014  E0D124 CH-536  -Balam Nabfe Sor Genoveva 100.00 849,020.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Chay Casanova Ma. Cecilia 100.00 849,120.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -lhuit Lopez Sarila 350.00 849,470.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -May Ihuit Amalia del Carmen ) 350.00 849,820.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -May Ihuil Lidia Maria 350.00 850,170.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Uicab Hoil Alfonso 120.00 850,290.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Perez Chale Jacobo 350.00 B50,640.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Tut Porras Reynaldo 500.00 851,140.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Tul Porras Abraham 500.00 851,640.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Martin Sandoval Caridad 300.00 851,940.44
16M10/2014  E00124 CH-536  -Ojeda May Ma. Susana 300.00 852,240.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Chim Dominguez Ma. Reina 200.00 852,440.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Euan Orozco Ma. Esther 300.00 852,740.44
16/10/2014  ECD124 CH-536  -Dzib Chi Martha 200.00 852,940.44
16/10/12014  E0D124 CH-536  -Dzul Cocom Andrea Deyanira 300.00 853,240.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Cauich Chale Nelsy 200.00 853,440.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Dzul Huacal Concepcion 300.00 853,740.44
1610/2014  E0D124 CH-536  -Barrera Barboza Yolanda Mar 300.00 854,040.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Cauich Flores Karla 200.00 854,240.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Ordofiez Martin Martha 200.00 854,440.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Cach Paredes Seydi 300.00 854,740.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Cauich Flores Rubi Yazmin 200.00 654,940.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Balam Chale Angelina- 300.00 B855,240.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Pal Puc Yeni del Socorro 200.00 855,440.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Dominguez Ferraez Ma. Selen 300.00 B855,740.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Dominguez Salazar Siverio 200.00 B55,940.44
16110/2014  E00124 CH-536  -Cab Piste Rossana Abigail 300.00 856,240.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Porras Mugarte Ma. Luciana 200.00 656,440.44
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16/10/2014  E00124 CH-536  -Ku Aldana Norma 300.00 856,740.44
16/10/12014  E00124 CH-536  -Dominguezm Ramirez Rilma 200.00 856,940.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Perez Chale Ma. Elena - 350.00 857,290.44
16/10/2014  EOD124 CH-536  -Calam Euan Ma, del Socorro 100.00 857,390.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Monceballos Ramirez Felicia 250.00 857 640.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Couoh Pacheco Ma.Obdulia 100.00 857,740.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Serralla Sandovall Cerbula 200.00 857,940.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Tut Porras Abraham . 500.00 B858,440.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Tul Porras Reynaldo 500.00 - 858,940.44

- 16/10/2014  EOD124 CH-536  -Tul Navarrele Jesus 200.00 859,140.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Couoh Baas Fatima 200.00 859,340.44
16/10/2014  E0D124 CH-536  -Redondo Orozco Margarita 200.00 659,540.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Martin Ayuso Mayra Gpe. 500.00 860,040.44

- 16/10/2014  E0D124 CH-536  -Mugarte Sanchez Marisa Gpe. 500.00 860,540.44

L 16/102014  E00124 CH-536  -Dzib Lizarraga Brigitte 500.00 861,040.44

. 16/1012014 E00124 CH-536  -Ayala Norma Argelia 500.00 861,540.44

- 16/10/2014  E00124 CH-536  -Mukul Huacal Aldo Ezequiel 500.00 862,040.44

- 16/10/2014  E00124 CH-536  -Martin Dzul Sanliage 500.00 862,540.44

16/10/2014  E00124 CH-536  -Canche Nabte Lelicia 500.00 863,040.44
161012014 E00124 CH-536  -Mex Marlin Jose Alberlo 500.00 863,540.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Medina Leon Elena 500.00 64,040.44
16110/2014  E00124 CH-536  -Segura Campos Ma. Jesus 500,00 864,540.44
1611012014 E00124 CH-536  -Marlin Dominguez Mayra » 500.00 865,040.44
16/1072014  E00124 CH-536  -Rodriguez Olivarez Antonia 500.00 865,540.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Mex Burgos Sindy 500.00 B66,040.44
161012014 E00124 CH-536  -Rodriguez Couch Gilberto 500.00 866,540.44
16/10/2014  E00124 CH-536  -Pereira Medina Lucy Chrisi 500.00 B67,040.44
311012014 E00125 CH-537  -Uh Castro Aurora ) 100.00 867,140.44

| 31102014  E00125 CH-537  -Uc Tut Julia 100.00 B67,240.44
| 31/10/2014  E0D125 CH-537  -Colli Aldana Gloria Esiela 100.00 867,340.44
3110/2014  E0D125 CH-537  -Tec Uc Virginia 100.00 867,440.44
3110/2014  E0D125 CH-537  Chan Jose 150.00 B67,590.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Chan Orozco William 400.00 B867,990.44

(311012014 E00125 CH-537  -Farfan Mex Neyda 350.00 B868,340.44

| 311002014 E00125 CH-537  -Uicab Gongora Glendi 300.00 868,640.44

31102014 E00125 CH-537  -Cabrera Chim Falima 200.00 668,840.44

(311012014 E00125 CH-537  -Dzib Poot Miguel 500.00 869,340.44

| : 31102014 E00125 CH-537  -Chay Cetz Antonio 500.00 869,840.44
3110/2014  EOD125 CH-537  -Balam Dzul Neri 500.00 870,340.44
31102014 ED0125 CH-537  -Martin Panloja Jorge 500.00 870,840.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Tun Couoh lleaana Genilli 300.00 B71,140.44
311012014 E00125 CH-537  -Chan Herrera Heisler Manuel 450.00 6871,590.44
31/10/2014  ED0125 CH-537  -Dominguez Pisle Deisy 470.00 872,060.44
3111012014 E00125 CH-537  -Negron Ordofiez Juana 400.00 ! B872,460.44
31102014 E00125 CH-537  -Duran Fuenles Raul 300.00 872,760.44
311012014 E0D125 CH-537  -Chan Delgado Fco. Javier 200.00 872,960.44
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311072014 E00125 CH-537  -Conlreras Chay Ma.Luisa 200.00 [ 873,160.44
31110/2014  E0D125 CH-537  -Mex Cabrera Gregorio 400.00 873,560.44

- 31010/2014  E00125 CH-537  -Contreras Yam Leydi Gpe. 500.00 874,060.44
(31102014 E0D125 CH-537  -Farfan Mex Neyda Ma. 400.00 B874,460.44
| 311012014 E00125 CH-537  -Bacab Chan Carlos Roberto 500.00 B74,960.44
37 3110/2014  EDO125 CH-537  -Delgado Pacheco Ana Maria 100.00 B75,060.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Yam Manuela Jesus 150,00 875,210.44
31/10/2014  E00125 CH-537  -Gonzalez Caslillo Margarita 500.00 B875,710.44
3110/2014  EOD125 CH-537  -Cahuch Cobos Falima del Ros” 100.00 875,810.44
3110/2014  E0D125 CH-537  -Couch Marlin Noemi 150.00 875,960.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Centeno Novelo Jose 400.00 876,360.44
3110/2014  EOD125 CH-537  -Tuyub Chan Melba Maria 150.00 876,510.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Chi Chale Anlonio 100.00 B876,610.44
31102014 EOD125 CH-537  -Chan Herrera Heisler 450,00 877,060.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Chay Casanova Ma. dela Cru 300.00 877,360.44
31102014 E00125 CH-537  -Redriguez Cumi Elsi 200.00 877,560.44
31102014 E00125 CH-537  -Euan Barbosa Nidia 500.00 878,060.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Magana Pacheco Dennisse 300.00 B78,360.44
311012014 E00125 CH-537  -Chan Chan Arminda 150.00 878,510.44
311102014 E0O0125 CH-537  -Duran Fuentes Raul 300.00 878,810.44
311012014 E00125 CH-537  -Panloja Aba Anlonia 200.00 879,010.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Pacheco Casanova Silvia 300.00 879,310.44
31102014 E00125 CH-537  -Tec Casanova Martha 200,00 879,510.44
3111012014  E00125 CH-537  -Burgos Chi Elda Patricia 300.00 879,810.44
31102014 E0D125 CH-537  -Gongora Ku Susana 200.00 880,010.44
31102014 E00125 CH-537  -Caul Ordofiez Bealriz 300.00 880,310.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Sanmiuel Tuyub Hensi 200.00 860,510.44
3110014 E0D125 CH-537  -Hemera Sosa Aurelia 300.00 880,610.44
3110/2014  E0D125 CH-537  -Euan Barbosa Graciela 200.00 881,010.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Chale Chan Leydi 300.00 881,310.44
311012014 E00125 CH-537  -Farfan Barbosa Javier 200.00 881,510.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Marlin Chay Severiano’ 300.00 881,810.44
31110/2014  E00D125 CH-537  -Caslro Gomez Ma. Elena 300.00 862,110.44
31110/2014 - EOD125 CH-537  -Ac Poot Ma. Concepcion 300.00 B82,410.44
3110/2014  E0D125 CH-537  -Cauich Flores Karla Marisol 200.00 BB2,610.44
31102014 E0D125 CH-537  -Ac Poot Ma. Concepeion 300.00 £862,910.44
31102014 EDD125 CH-537  -Marabe Yama Ma, Arelia _ 300.00 883,210.44
311072014 E00125 CH-537  -Huacal Perera Ma, Martha 200.00 883,410.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Chan Lopez Deysii 300.00 863,710.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Farfan May Ma. del Socorro 200.00 683,910.44
3110/2014  E0D125 CH-537  -Uc Tut Rosalba 100.00 884,010.44
31/10/2014  E0D125 CH-537  -Dzul Chable Teodora 150.00 884,160.44
31102014 E00125 CH-537  -Dominguez Loza Edith 300.00 684,460.44
31/10/2014  E00125 CH-537  -Colli Ku Ramiro 150.00 884,610.44
311012014 E00125 CH-537  -Euan Euan Josefa 150.00 884,760.44
311020014 E00125 CH-537  -Pacheco Marlin Hemando Jav 150.00 884,910.44
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31110/2014  E00125 CH-537  -Herrera Sosa Jose Feo, 450.00 885,360.44
3110/2014  EO0125 CH-537  -Gamboa Dominguez Jose Fco. 200.00 885,560.44
3110/2014  E0D125 CH-537  -Herrera Duarle Rosa lcela 300.00 885,860.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Uh Canche Ricardo 400.00 686,260.44
_31!10-’2{)14 E00125 CH-537  -Delgado Delgado Seralina 400.00 B86,660.44
_31!10:‘2014 E00125 CH-537  -Ordofez Delgado Luis Armand 400.00 B87,060.44
31/10/2014  EDD125 CH-537  -Herrera Duarle Rosa lcela 300.00 B887,360.44
31/10/2014  E00125 CH-537  -Semalla Sandoval Cerbula 200.00 B87,560.44
31!10[2014 E00125 CH-537  -Colli Ku Ramiro 100.00 B887,660.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Calam May Florencio 100.00 B887,760.44
311072014 E00D125 CH-537  -Uc Pedro 200.00 BB7,960.44
3110/2014  ED0125 CH-537  -Herrera Pacheco Diego 150.00 888,110.44
3111012014  E00125 CH-537  -Medina Chay Ma. de los Ange 150.00 B88,260.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Panloja Lugo Isidra ] 300.00 888,560.44
311012014 E0D125 CH-537  -Xool Manrique Mirna 150.00 B88,710.44
311M0/2014  E00125 CH-537  -Xool Manrique Iridian 150.00 868,860.44
311012014 E00125 CH-537  -Pamas Tun Gregoria 300.00 869,160.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 869,360.44
31/10/2014  E00125 CH-537  -Marlin Sandoval Caridad 300.00 889,660.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Angulo Garcia David Angulo 300.00 669,960.44
3110/2014  E00125 CH-537  -Uc Cohuo Marta 100.00 890,060.44
3111012014 E00125 CH-537  -Ordofiez Balam Armando 300.00 850,360.44
TOTAL: 80,920.00 890,360.44

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 6,579.84
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 95,801.20
16/10/2014  E00124 CH-536  -Apoyo a eq. diablos de muna 2,000.00 97,801.20
TOTAL: 2,000.00 97,601.20

TOTAL: 82,920.00 0.00 994,741.48
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